АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

Ставропольского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.09.2019 г. Ессентуки № 108-р

О работе с официальным сайтом bus.gov.ru для размещения информации о
государственных и муниципальных учреждениях в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет»

 В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от

05.12.2017 № 392 – ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные

акты Российской Федерации по вопросам совершенствования проведения

независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере

культуры, охраны здоровья, образования, социального обслуживания и

федеральными учреждениями медико-социальной экспертизы»

 1.Поручить подписание информации о результатах независимой

оценки качества образовательной деятельности организаций,

осуществляющих образовательную деятельность, оказания услуг

организациями культуры на официальном сайте bus.gov.ru для размещения

информации о государственных и муниципальных учреждениях в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее –

официальный сайт) заместителю главы администрации города Ессентуки

Поповой Н.В.

 2.Назначить ответственным за размещение информации о результатах

независимой оценки качества образовательной деятельности организаций,

осуществляющих образовательную деятельность, оказания услуг

организациями культуры на официальном сайте, а также за достоверность,

полноту и своевременность ее размещения, за ведение мониторинга

посещений гражданами официального сайта и их отзывов, за организацию

работы по устранению выявленных недостатков и информирование граждан

о принятых мерах на заведующего отделом социальной политики

администрации города Ессентуки  Захаренкова А.В.

2

 3. Начальнику управления образования администрации города

Ессентуки Данилову А.Н., исполняющему обязанности начальника

управления культуры, искусства и молодежной политики администрации

города Демирчян Н.С., начальнику управления  физической   культуры   и

спорта   администрации   города Дыгину С.В. назначить должностных лиц,

ответственных за ведение мониторинга посещений гражданами

официального сайта и их отзывов, за организацию работы по устранению

выявленных недостатков и информирование граждан о принятых мерах

подведомственных управлений.

 4. Признать утратившим силу распоряжение администрации города

Ессентуки от 10.10.2016 № 88-р «О работе с официальным сайтом для

размещения информации о государственных и муниципальных учреждениях

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 5. Общему отделу администрации города (Жучкова Н.А.) ознакомить с

настоящим распоряжением заинтересованных лиц.

 6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации города Н.В.Попову

 7. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Ессентуки                                                         А.Ю.Некристов

3